令和２年１１月 ４日

保護者 各位

名護市立名護中学校

校長 根路銘国斗

  （公印省略）

下校時間の変更について

 霜降の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり１１月 ６日（金）は名護中校区３校の職員研修会が午後

から行われます。

 つきましては、学年・学級によって生徒の下校時間が変更になりますのでよろ

しくお願いいたします。

記

１ 名護中学校区学力向上推進学校訪問

（１）期  日  １１月 ６日（金）

（２）時  間  〇授業 １校時～３校時

         〇給食 １１：５０～１２：１０

         〇清掃 １２：２０～１２：３５

         〇研究授業のない学級 １３：００完全下校

         〇研究授業のある学級 １４：２０完全下校

（３）研究授業のある学級

   〇１年生４・５・６組、３年１組、少人数学級３・４組

   ※３年１組はアトラクションで学級合唱を披露する予定です。

２ 部活動について

 〇テスト期間になりますので部活動が休みになります。

 ※今週末に大会がある部活は顧問の先生に確認して下さい。